Investointiraportti €
Tammikuu-Marraskuu 2024

Summatasot: Projekti

8008 Kiinteistdjen peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

8031 Esteettomyyskorjaukset
Tuotot

Kulut

Netto

8034 Jakelukeittididen saneeraukset

Tuotot
Kulut
Netto

8036 Maununtupa
Tuotot

Kulut

Netto

8039 Karhukallion uusi rakennus
Tuotot
Kulut

TP 2023

o

-47450
-47450

-59982
-59982

-45491
-45491

0
-88777

TA 2024

-50000
-50000

-20000
-20000

-65000
-65000

0
-150000
-150000

0
-2500000

Mta 2024

-50000
-50000

-20000
-20000

-65000
-65000

0
-150000
-150000

0
-2500000

Tot. 2024

-19455
-19455

-306
-306

-57197
-57197

-21408
-21408

0
-1554485

Ta:n tot %

38,9
38,9

15
15

88
88

14,3
14,3

62,2

7.11.2024

Tot. 2023

-49311
-49311

-47450
-47450

-57544
-57544

-45491
-45491

-78370



Netto

8040 Laukolan koulu/pukuhuoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8041 Merttelan koulu/muutos vaistot
Tuotot

Kulut

Netto

8045 Kunnantalo/kirjasto/monitoimit
Tuotot

Kulut

Netto

8203 Paallistonmaen kt/vesih
Tuotot

Kulut

Netto

8204 Kaavateiden paallystys ja peru
Tuotot

Kulut

Netto

8206 Ketunluolan kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

-88777

-57343
-57343

o

0
-229554
-229554

0
-100265
-100265

-38362
-38362

-2500000

-15000
-15000

0
-150000
-150000

0
-1000000
-1000000

-45000
-45000

-80000
-80000

0
-250000
-250000

-2500000

-15000
-15000

0
-150000
-150000

0
-1000000
-1000000

-45000
-45000

-80000
-80000

0
-250000
-250000

-1554485

-799
-799

0
-115627
-115627

0
-147367
-147367

-4920
-4920

-28349
-28349

-22862
-22862

62,2

53
53

77,1
77,1

14,7
14,7

10,9
10,9

35,4
35,4

9,1
9,1

-78370

-49271
-49271

o

0
-229008
-229008

-63784
-63784

-13951
-13951



8208 HARJANRUOPAN KT/TIET JA
VALOT

Tuotot
Kulut
Netto

8216 Paallistonmaen kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8226 Ketunluolan kt/ vesihuolto
Tuotot

Kulut

Netto

8231 MAL Hujalan kevytvayla
Tuotot

Kulut

Netto

8234 Liikenneturvallisuus
Tuotot

Kulut

Netto

8236 Bussipysakit
Tuotot

Kulut

Netto

-33494
-33494

-36535
-36535

-30340
-30340

-17000
-17000

o

0
-200000
-200000

0
-250000
-250000

0
-100000
-100000

-30000
-30000

-5000
-5000

o

0
-200000
-200000

0
-250000
-250000

0
-100000
-100000

-30000
-30000

-5000
-5000

o

-9000
-9000

o

44,9
44,9

4,9
4,9

18
18

o

180
180

-17182
-17182

0
-142552
-142552

-8834
-8834

-36535
-36535

-30340
-30340

o



8238 Hulevesi
Tuotot

Kulut

Netto

8239 HARJANRUOPAN KT/VESIH
Tuotot
Kulut
Netto

8400 Leikkipaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8410 Lahiliikuntapaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8702 Joukkoliikenne/maksujarjestelm
Tuotot

Kulut

Netto

8704 Tietojarj.kehittaminen
Tuotot

Kulut

Netto

-28592
-28592

-22864
-22864

-39762
-39762

-53720
-53720

-11330
-11330

o

-20000
-20000

-40000
-40000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

-60000
-60000

-20000
-20000

-40000
-40000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

-60000
-60000

-14577
-14577

-195
-195

-14527
-14527

-42668
-42668

-18685
-18685

-27083
-27083

72,9
72,9

0,5
0,5

36,3
36,3

85,3
85,3

186,8
186,8

45,1
45,1

o

-8937
-8937

-41902
-41902

-46579
-46579

-3458
-3458

o



8718 Turvakamerat
Tuotot

Kulut

Netto

8750 Kiinteisténhoitokoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8900 Maaomaisuuden hankinta
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

-6390
-6390

-17814
-17814

70292
-387803
-317510

70292
-1608181
-1537888

-20000
-20000

-20000

-20000

80000

80000

80000

-5170000
-5090000

-20000
-20000

-20000
-20000

80000
113900
-33900

80000
-5283900
-5203900

o

o

22671
-118443
-95772

22671
-2338021
-2315350

o

o

28,3
104
282,5

28,3
44,2
44,5

-6390
-6390

-14919
-14919

70292
-340001
-269709

70292
-1331811
-1261518






